
2 L  1 G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha i.  3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 26 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č . pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru vyhlídkové plošiny instalovat nerezové systémové zábradlí 
D 48,3 x 1,5 mm, sloužící zároveň jako ukončující prvek prosklených zábradelních desek. M adlo je  pomocí 
polodrážky nasazeno na prosklené zábradelní desky.

Nové řešení:
Nově bude zábradlí dodáno jako atypický zámečnický kusově vyráběný výrobek s upravenou polodrážkou 
pro osazení prosklených zábradelních desek.

Zdůvodnění změny:
Po konzultaci s výrobcem systémového madla bylo zjištěno, že jím  vyráběná madla neumožňují vložení 
prosklených zábradelních desek v tloušťce předepsané pro jektem  (sklo nelze z důvodu pevnosti zúžit). 
M adlo pro to bude vyrobeno zámečnicky a současně dojde k jeh o  prodloužení tak, aby pokrývalo celý 
obvod vyhlídkové plošiny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



ŽL2.&

H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 26
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: C Z.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření techn ického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního pro jektanta (au torský dozor): P ro jektový ate lier pro arch itekturu a pozemní s tavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

 
 

Vyjádření objednatele: S tatutární m ěsto Karlovy Vary, ing .F rantišek Kocourek

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovite le: OHL ŽS, a.s., J iří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soup is  prací ZL26a,26b,26c

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
•2L L&co

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL26a - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)-
přípočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08 .04.2021

Cena bez DPH 92 547,25

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 92 547,25 21,00% 19 434,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 982,17

Projek:tant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Datum a podpis:___  Razítl



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
ZLZéco

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL26a - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)-
přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
musiusi pro

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLžŠ?a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 547,25

D1 - 9 2  54 7 ,2 5

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
?Z_ ICcty

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL26a - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)- 
přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Miuiiei pi u
architekturu a 
pozemní
OHLŽS?a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 547,25

D D1 9 2  5 4 7 ,2 5
1 K ! 767000001R Madlo nerez M 28,8040 3 213,00 92 547,25

Strana 3 z 3



2L  26 b
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL26b - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -21  106,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -21 106,61 21,00% -4 432,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 539,00

 
 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ I L  ZCZ
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL26b - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)- 
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
/ A t e i i e i  p i u

architekturu a 
pozemní
M r t *  ti

OHLŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 106,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

2 .  £> Jo

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL26b - 01.1.D.1.2-Madlo vyhlídkové plošiny (uznatelné náklady)- 
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mienei p iu
architekturu a 
pozemní

f í

OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 106,61

1 K 19411102
Madlo - držák skla nerezové zábradlí (A/6920-048), 
materiál: Nerez AISI 304, povrchová úprava: Brus,, 
madlo: D48,3x1,5, kotvení: Na sklo, L: 5000

KUS -4,3200 4 885,79 -21 106,61

Strana 3 z 3



-ÍL U=<l
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL26c - 01.1.D.1.2N-Madlo vyhlídkové plošiny (neuznatelné náklady)- 
odpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč :
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -8  208,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -8 208,13 21,00% -1 723,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 931,84

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 

Zhotovitel

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
ž ó e

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL26c - 01.1 .D.1.2N-Madlo vyhlídkové plošiny (neuznatelné náklady)-
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mitíiiei pru

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní
/»♦/%* t i

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 208,13

D1 - -8 208,13

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2 l  2é c

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL26c - 01.1.D.1.2N-Madlo vyhlídkové plošiny (neuznatelné náklady)-
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel

08.04.2021
Mieuei p io
architekturu a 
pozemní

OHLŽS, a s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 208,13

D D1 -8 208,13

1 K 19411102
Madlo - držák skla nerezové zábradlí (A/6920-048), 
materiál: Nerez AISI 304, povrchová úprava: Brus,, 
madlo: D48,3x1,5, kotvení: Na sklo, L: 5000

KUS -1,6800 4 885,79 -8 208,13

Strana 3 z 3



? L  2 ^

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha i.  3 Obchodních podminek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 27 
Projekt: K a rlo v y  V a ry , M lý n s k á  k o lo n á d a  -  d ílč í ú p ra v a  

Č . projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení.__________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje pro kolonádní prostor vyrob it a dodat 2x rezervní kryty svítidel a dále 
vyrob it l x  kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 rozm. pro jeho doplnění (nyní chybí).

Nové řešení:
Nově nebudou 2ks krytů svítidel dodávány, kopie svítidla - báňka atyp, 400/400/750 rozm. se nahrazuje 
2ks svítidel - kopií historického svítidla - ext. atyp, 270/270/650

Zdůvodnění změny:
Bylo dohodnuto, že výroba 2ks krytů svítidel a jejich uložení pro další použití je  neefektivní a nelze 
v dohledné době zajistit jejich využití. Výroba krytů svítidel se pro to ruší. V případě odpočtu lks  svítidla - 
báňka atyp, 400/400/750 rozm a jeho nahrazením 2ks svítidly - ext. atyp, 270/270/650 dochází 
k narovnání početní a typové chyby ve výkaze výměr a dání do souladu s projektovou dokumentací.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



Z L27-

H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 27 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. p ro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je  v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná 
e) k předložené 

Podpis:

Datum:

Vyjádření objed  

Datum:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL27a,27b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL27a - 01.1.D.1.1-Kopie historických svítidel-přípočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO. CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS.a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS.a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH 174 102,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 174 102,93 21,00% 36 561,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 664,55

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2.L Uas
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL27a -01.1.D.1.1 -Kopie historických svítidei-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mitřiiei piu

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:
OHL+ŽS*a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174102,93

D1 - 174 1 02 ,93

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ Í L  ITco
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL27a - 01.1.D.1.1-Kopie historických svítidel-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
MIBIIWI piu
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 7 4 1 0 2 ,9 3

D D1 174 102,93
2 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do24m % 1 704,3850 2,15 3 664,43

1 K OST07 Kopie historického svítidla - ext. atyp, 270/270/650 ks 2,0000 85 219,25 170 438,50

Strana 3 z 3



Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL27b - 01.1.D.1.1-Kopie historických svítidel-odpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -200 797,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -200 797,44 21,00% -42 167,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

90

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 2 L  Z ? L

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL27b - 01.1.D.1.1-Kopie historických svítidel-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mltílltfl piU

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽS. a.s.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 -

-200 797,44

-200 797,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL27b - 01.1.D.1.1 -Kopie historických svítidel-odpočet
Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

nteiiei piu
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLžŠ!a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -200 797,44

D D1 -2 0 0  797 ,44
207| K |998767203R00 ! Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v I

objektech výšky do 24 m % -1 965,7100 2,15 -4 226,28

p Poznámka k položce:
50 m vodorovně

154 K OST01 Skleněný kryt svítidla atyp, 270/270/650 ks i -2,0000 38 632,73 -77 265,46

-

Poznámka k položce:
Skleněný kryt svítidla atyp 
kryt historického svítidla
kopie stávajících dochovaných kusů rozměry dle stávajících
sklěněná báňka musí být kvůli hmostnosti vydrátována vyrobit náhradní
kusy, resp. *3 náhradní kusy
případně použít alternativní materiál (polykarbonát)
povrchová úprava: mléčné sklo
materiál: sklo

162 K OST10 | Kopie historického svítidla - báňka atyp, 400/400/750 |

Poznámka k položce:

ks | -i,oooo| 119 305,70 -119 305,70

Kopie historického svítidla - báňka atyp 
kopie histrického svítidla
kopie stávajících dochovaných kusů rozměry dle stávajících 

P vyrobit náhradní kusy skláněné krytky, resp. +3 náhradní kusy případně
použit alternativní materiál (polykarbonát) včetně kotvících prvků 
(pozink. ocel), technologie a ocel. prvků 
povrchová úprava: mléčné sklo
materiál: sklo, pískovec, ocel pozinkovaná, pohledové prvky - mosaz

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 28
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje pro kolonádní prostor provést repasi svítidla ozn. S la a provést výrobu 
historických kopií ozn. S lb  a S4b

Nové řešení:
Nově nebude repase svítidla ozn. S la a výroba historických kopií svítidel ozn. S lb  a S4b prováděna.

Zdůvodnění změny:
Po provedené prohlídce svítidel bylo zjištěno, že svítidlo ozn. S la nevyžaduje provedení repase. Stejně tak 
u svítidel ozn. S lb  a S4b bylo zjištěno, že jejich technický stav nepotřebuje provádět výrobu replik.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ' 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



ŽL £<?

m EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 28
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. p ro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.Františ  

Datum:

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL28b,28c

Oceněni ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 

Objekt:
ZL28b - 01.1.D.1.4d-Repase historických svítidel-odpočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -329 170,50

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní -329 170,50 21,00% -69 125,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -398 296,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ŽtL 18 b
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL28b - 01.1.D.1.4d-Repase historických svítidel-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
Mienei pro
architekturu a 
pozemní
OHL ž š !a .s .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -329 170,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL28b - 01.1.D.1.4d-Repase historických svítidel-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .329 170,50
28 K Pol__0025 S1a - historické repas svítidlo včetně dodávky, celk.

zprovoznění atd. ks -1,0000 16 255,34 -16 255,34

30 K Pol__0027 S1b - replika histor. svítidla včetně dodávky, celk.
zprovoznění atd. ks -4,0000 67 053,25 -268 213,00

32 K Pol__0029 S4b - replika histor. svítidla""vážka" včetně dodávky, 
celk. zprovoznění atd. ks -4,0000 11 175,54 -44 702,16

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mieuei pio
architekturu a 
pozemní
O H Lž'š!a.s.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ tLZŠc.
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL28c - 01.1.D.1.4dN-Repase historických svítidel-odpočet (neuznatelné
náklady)

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -93 468,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -93 468,06 21,00% -19 628,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -113 096,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Objednavatel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2 L 2-2 C,
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL28c - 01.1.D.1.4dN-Repase historických svítidel-odpočet (neuznatelné
náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
M ltilltM  p iu

architekturu a 
pozemní

OHLŽS, a s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-93 468,06

-93 468,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ Z L  18 c.
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

ZL28c - 01.1.D.1.4dN-Repase historických svítidel-odpočet (neuznatelné 
náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Mieiiui piu
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -93 468,06

D D1 -9 3  4 6 8 ,0 6
1 | K | Pol__0031 S4a - replika histor. svítidla""vážka" včetně dodávky, 

celk. zprovoznění atd. ks -2,0000 46 734,03 -93 468,061

Strana 3 z 3



Z L  H
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha 6. 3 Obchodních podmínek

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 29
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby 
změnou (včetně čísla SO):

dotčené K arlovy Vary , M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava

Popis změny, technického řešení:_________________________________________________________________
P ůvodn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru proskleného světlíku Zítkova pavilonu provést jeho 
celkovou repasi, doplnění poškozených skel a doplnění vstupního servisního tubusu. Dále navrhuje 
provést lokální opravy omítek zděné části světlíku.

Nové řešení: ~

Nově bude provedeno odstranění kašírované profilace římsy, reprofilace tvarosloví římsy k tom u určenou 
reprofilační hm otou, provedena celková oprava om ítek zděné části římsy sanačním systémem.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Po provedené demontáži prosklení světlíku bylo zjištěno, že zdobně profilovaná římsa je  pouhou 
kašírovanou im itací z polystyrénových přířezů. Bylo zjištěno, že pod to u to  římsou dochází k zadržování 
uzavřené vlhkosti a degradaci omítek. Po konzultaci se zástupci NPÚ ÚOP Loket bylo rozhodnuto o 
demontáži kašírované římsy, vytvoření nové římsy tradičním postupem dle dochovaného tvarosloví, 
celoplošné opravě zděných částí sanačním systémem.

Vliv zm ě ny  na vý kresovou  dokum entaci d íla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na term ín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



2L Zc7
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 29 
P ro je k t: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dilči úprava 

Č. p ro je k tu : C Z.06 .3 .3B /0.0/0 .0 /l6_037/0011550

Vyjádření techn ického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního pro jektanta (au torský dozor): P ro jektový ate lie r p ro  arch itektu ru a pozemní s tavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tom áš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u 
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:  

Vyjádření objednatele: S tatu tárn í m ěsto K arlovy V

Podpis: 

Vyjádření zhotovite le: OHL ŽS, a.s., J iří Síla 

Datum:

Podpis:

Příloha: po ložkový soup is  p

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



I L  cv
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL29a - 01.1.D.1.1 -Oprava římsy světlíku Zítkova pavilonu -přípočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: lč:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
OHLŽS.a.s. DIČ:

Projektant: lč:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS.a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH 498 350,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 498 350,84 21,00% 104 653,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 603 004,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko

' T 3)9  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2 R
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL29a - 01.1.D. 1.1-Oprava římsy světlíku Zítkova pavilonu -přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
nitsiiei piu
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 9 8  3 5 0 ,8 4

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ Z f l d i s

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL29a - 01.1.D.1.1-Oprava římsy světlíku Zítkova pavilonu -přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021 
Mieiiei pro
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4gg 350,84
5 K 985312121R Polymercementová jemná stěrka tl 170 mm M2 30,0000 12 612,20 378 366,00
6 K 985312121-R2 Polymercementová jemná stěrka montáž M2 30,0000 651,60 19 548,00
2 K 985323112 Spojovací můstek na cementové bázi tl 2 mm M2 30,0000 600,00 18 000,00

1 K 985442114 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 10 mm 
ve vrtu vyvrtaném příklepem M 12,0000 1 570,00 18 840,00

3 K 985564113 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z 
oceli D 10 mm do cementové malty KUS 200,0000 147,00 29 400,00

7 K 985564114-R Výroba a montáž sádrového ornamentu na římsu 
stropu soub 1,0000 20 143,20 20 143,20

8 K 999281111 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 14,2720 657,29 9 380,84
4 K 9-R001 D+M šablony kpl 1,0000 4 672,80 4 672,80

Strana 3 z 3



2 L 3 0
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 30 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené K arlovy Vary, M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava  
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
P ůvodn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru kolonády provést opravu vnějších, vnitřních omítek, opravu 
betonových povrchů reprofilační m altou.

N ové řešení:

Nově dochází k úpravě (snížení) vým ěr pro provedení oprav vnějších a vnitřních omítek a opravu 
betonových povrchů.

Zd ů vo d n ěn í zm ěny:
Po provedeném zaměření ploch určených k opravě vnitřních, vnějších omítek a betonových ploch bylo 
zjištěno, že skutečné výměry jsou nižší, než předpokládal pro jekt. Dochází tak k narovnání vým ěr dle 
skutečného zaměření.

V liv  zm ě ny na výkresovou  dokum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný v liv  na term ín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



? L  3 o

H EVROPSKÁ u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 30
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené 

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek 

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL30b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2 L  ZOL
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL30b - 01.1.D.1.1-Úprava potřeby omítek(narovnání na skutečnost) -
odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -130 444,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -130 444,39 21,00% -27 393,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -157 837,71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 3 < ^ i>

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL30b  - 01 .1.D .1.1-Ú prava potřeby om ítek (narovnán í na skutečnost) -
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
meiiei pru

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
OHLŽsTa.8.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  ze  s o u p is u  p rac í -1 3 0  4 4 4 ,3 9

D1 - -1 3 0  4 4 4 ,3 9

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ Z L S o b
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

Z L30b  - 0 1 .1.D. 1.1-Úprava potřeby om ítek (narovnání na skutečnost) -
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
Mitíiiei pru
architekturu a 
pozemní
OHLžŠ!a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m  .<130 4 4 4 ,3 9

d Dl____________________;_________________ __________ ___________  -130 444,39
6 K 62242. R1 Příplatek k omítce vnější vápenné za použití tři roky 

uleželého vápna M2 -34,0000 221,08 -7 516,72

4 K 622421146R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, .složitost5 M2 -34,0000 1 379,03 -46 887,02

5 K 622471319R00
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a 
krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 
akrylátová, složitost 5 ,

M2 -75,0000 295,16 -22 137,00

1 K 622474135R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, 
tloušťky 35 mm M2 -1,2000 1 879,74 -2 255,69

2 K 627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do 
hloubky 50 mm, cementovou maltou M2 -22,6000 1 097,01 -24 792,43

3 K 627452931R01 Příplatek ke spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 M2 -22,6000 1 097,01 -24 792,43

7 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů xOOOD výšky do 25 m,

t -3,1388
__________!

657,29 -2 063,10
________________

Strana 3 z 3



EL 34

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 31
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
S tatu tárn í m ěsto Karlovy Vary 
M oskevská 2035/21 
360 01 K a rlovy V ary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

K arlovy Vary , M lýn s ká ko lonáda -  d ílč í úprava

Popis zm ěny, te chn ického řešení:__________________________________________________________________
Pů v o dn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace navrhuje v místnosti č.1.18 (schodiště) provést úpravu-doplnění stávajícího 
rozvaděče slaboproudých rozvodů o m oduly měření a regulace.

N ové řešení:

Nově bude provedena výroba a dodávka nového rozvaděče R2 v nerezovém provedení pro instalaci 
propojů slaboproudých rozvodů.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při provádění instalace modulů MaR bylo zjištěno, že nad stávajícím rozvaděčem R1 se nachází další 
podružný rozvaděč, který je  vn itřn í vlhkostí zdegradovaný a je  potřeba provést jeho výměnu v nerezovém 
provedení, pro ochránění vnitřních rozvodů před vlhkostí.

Vliv zm ě ny  na vý kresovou  d okum entaci d íla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ře d pokládaný vliv  na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



31
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 31
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepci
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
m původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položky/poJožek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky '

Datum:

Podpis:
 

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek 

Datum:

podp is : 

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla 

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL31a

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 

Objekt:
ZL31a - 01.1.D.1.4b-Nový nerezový rozvaděč nad R2-přípočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 3 "7 CO

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství 

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 36 963,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 36 963,42 21,00% 7 762,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 725,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

o

l

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 'ÍL  3
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL31a - 01.1.D.1.4b-Nový nerezový rozvaděč nad R2-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Mitíiiei piu
architekturu a

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

pozemní
«>*ni »I
OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 963,42

D1 - 36  9 6 3 ,4 2

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ Í L  31 ̂
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL31a - 01.1.D.1.4b-Nový nerezový rozvaděč nad R2-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

nieiiei piu
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽs!a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 963,42

D D1 36 963,42
16 K 1014600

SKŘÍŇ AE, ŠVH760X760X300.MP,NEREZ 1.4301, 
dodávka a montáž KUS 1,0000 28 860,00 28 860,00

17 K 2534500 KRYT ZÁMKU PRO SKŘÍNĚ AE KUS 1,0000 1 242,50 1 242,50

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC M3 0,1368 5 250,00 718,20

2 K 602013141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 
vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, M2 0,5700 143,40 81,74

3 K 602016195R00
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových smésí_x000D_ hloubková 
penetrace stěn silikátová

M2 0,4560 84,37 38,47

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů M 2,2800 168,00 383,04

5 K 941955O02R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m M2 4,0000 143,04 572,16

7 K 9626211R1 Demontáž rozvodné skříně nad R2, zazdění pův. 
otvoru s omítkou KUS 1,0000 3 824,00 3 824,00

6 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm M3 0,1368 1 570,00 214,78

18 K 9785040 CS PŮLVÁLCOVÁ VLOŽKA 40MM, DLE DIN 18252 KUS 1,0000 556,25 556,25
10 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,2462 157,73 38,83

11 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 4,6786 11,26 52,68

12 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m t 0,2462 219,02 53,92

9 K 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 0,2462 116,14 28,59

14 K 979087311R00
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 
vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, 
na vzdálenost 10 m

t 0,2462 199,32 49,07

15 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,2462 7,31 1,80

13 K 979999998R0O Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV 
Brno t 0,2462 305,35 75,18

8 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů xOOOD výšky do 25 m,

t 0,2620 657,29 172,21

Strana 3 z 3



Ž L  3 2 .

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 32
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v prostoru za kolonádou -  schodiště ke Cambridgeskému sloupu 
provést výměnu 52ks schodišťových stupňů.

Nové řešení:
Nově bude provedena pouze celková oprava schodiště a doplnění 2ks kamenných schodů.

Zdůvodnění změny:
Po provedeném očištění schodiště bylo zjištěno, že schodiště je  v lepším stavu než předpokládal pro jekt a 
nevyžaduje celkovou výměnu stupňů. Bude provedena pro to pouze repase schodiště a výměna 2ks 
rozlomených schodů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



ZL  32.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 32
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme dalši připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření o

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL32a, 32b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



Í L  3 2 q /

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 

Objekt:
Z L32a - 01 .1 .D .1 .1N -Zm ěna opravy schod iště  ke C am bridgeském u  
s ioupu-přípočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH 396 940,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 396 940,51 21,00% 83 357,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 480 298,02

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko 

[030)

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ž ./_  3  2. OS
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL32a - 01.1.D.1.1N-Změna opravy schodiště ke Cambridgeskému
sloupu-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
rtitsnei piu

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
OHLŽsTá.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 396 940,51

D1 - 396 940,51

Strana 2 z 3



Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
ZL32a - 01.1.D.1.1N-Změna opravy schodiště ke Cambridgeskému
sloupu-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

MltNItM piU
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLZsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 396 940,51

p D1__________ _______________________________________ ,_____ ,________ ________________  396 940.51
2 K 998782203RO0 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m % 3 766,3963 4,74 17 852,72

3 K 998782292 Příplatek k přesunu hmot procentní 782 za zvětšený 
přesun do 100 m PROČ 3 766,3963 0,65 2 448,16

1 K SU/10a2 Oprava schodišťových stupňů v interiéru - oprava, viz. 
tabulky technických popisů - postup SU.10a M2 43,3550 8 687,34 376 639,63

Strana 3 z 3



2 /L 32 i>
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL32b - 01.1.D.1.1N-Změna opravy schodiště ke Cambridgeskému sloupu-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -618 254,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -618 254,45 21,00% -129 833,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -748 087,88

 
 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 'ÍL 3 2- k
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL32b - 01.1.D .1.1N-Zm ěna opravy schodiště ke C am bridgeském u sloupu-
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
Mitsuei piu
architekturu a 
pozemní
OHLžŠla.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-61 8 25 4 ,45

-618 254,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL32b - 01.1.D .1.1N-Zm ěna opravy schodiště ke C am bridgeském u sloupu-
odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel:

08.04.2021
nusiitíi piu
architekturu a 
pozemní
O H LŽs!a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceina [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -61 g 254,45

d D1 _ __________________________________________________ _______________ -618 254,45
2 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m % -5 902,7540 4,74 -27 979,05

1 K KA1 Kamenné stupně, stupně 375x200 mm ks -52,0000 11 351,45 -590 275,40

Strana 3 z 3



ZL 3 ^

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 33
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

K arlovy V a ry , M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
P ůvodn í řešení d le sm lu v n í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace navrhuje v rámci instalace vyhlídkové plošiny provést obložení betonových 
patek obkladovým kamenem v identickém provedení jako okolní kamenné plochy.

N ové řešení:

Nově nebude obklad betonových párek prováděn.

Zd ů vo d n ěn í zm ěny:
Po provedené instalaci plošiny bylo s provozovatelem kolonády (SPLZaK) projednáno, že z provozních 
důvodů a případné revize patek je  je jich obkládání kamenem nadbytečné. Obklad pro to nebude realizován.

V liv  zm ě ny  na v ý kres ov o u  d o kum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv  na te rm ín , kvalitu , resp. cenu d íla:
- Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.

Změna nemá vliv  na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



2L 2 3

H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 33 
P ro je k t: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. p ro je k tu : CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření techn ického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního pro jektanta (au torský dozor): P ro jektový a te lier pro  arch itek tu ru  a pozem ní s tavby 
spo l. s r.o., ing.arch. Tom áš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: S tatu tárn í m ěsto K a rlovy Vary, ing .F rantišek K ocourek

Datum:

Podpis:

Vyjádření zho tov ite le: OHL ŽS, a.s., J iří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: po ložkov

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



2L I Z i
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

Z L 33 b  - 01 .1 .D .1 .2-O b ložen í betonových patek p lošiny-odpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: |C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -52 416,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -52 416,00 21,00% -11 007,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 423,36

Projektan t Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

) t)f) - IhVeL Kapička/



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL33b - 01.1.D.1.2-Obložení betonových patek plošiny-odpočet
08.04.2021
Mltílltíl piU
architekturu a 
pozemní
M m  «♦/% !/»♦» /•

OHLŽS, a.s.

Cena celkem [CZK]

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-52 416,00

-52 416,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2 L  33>i>

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL33b  - 01 .1 .D .1 .2-O b ložen í betonových patek plošiny-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Auenei piu
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 416,00

D D1 -52 416,00

1 K 97700R102
Dodávka a montáž obložení betonových patek 
kamenem (stejné složení jako lokální skalní masiv) 
včetně, kotvení (speciální tmy)

M2 -10,4832 5 000,00 -52 416,00

Strana 3 z 3



ZLZZc.
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL33c - 01 .1 .D .1 .2N -O b ložen í betonových patek plošiny-odpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

(neuznate lné náklady)

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08.04.2021

Cena bez DPH -20 384,00

dph základní
Základ daně 

-20 384,00
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
-4 280,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 664,64

Projektant

.
 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ___ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Z?i_ 3 3  C
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL33c - 01.1.D.1.2N-Obložení betonových patek plošiny-odpočet
(neuznatelné náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mteiiei piu

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
OHLžŠTa.8.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 384,00

D1 - -20 384,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2 L  3 3 c .
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL33c - 01.1.D.1.2N-Obložení betonových patek plošiny-odpočet 
(neuznatelné náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mienei piu
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.8.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 384,00

D D1 -2 0  3 8 4 ,0 0
| 1 | K

97700R102
Dodávka a montáž obložení betonových patek 
kamenem (stejné složení jako lokální skalní masiv)
včetně, kotvení (speciální tmy)

M2 -4,0768 5 000,00 -20 384,00

Strana 3 z 3



?L 34

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 34
Projekt: K a r lo v y  V a ry , M lý n s k á  k o lo n á d a  -  d ílč í ú p ra v a  

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v rámci silnoproudých rozvodů provést instalaci venkovního Led 
svítidla v prostoru orchestřiště.

Nové řešení:
Nově nebude svítidlo dodáváno a instalováno.

Zdůvodnění změny:
V rámci konzultace s autorem  pro jektu bylo dohodnuto, že navržené svítidlo je  nadbytečné (prostor je  
osvětlen dalšími svítidly) a není nutné je j tedy instalovat. Svítidlo tak nebude realizováno.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ' 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



HZ.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 34 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované po
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis: 

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.Franti

Datum:

Podpis: ÍP lQ U - ly íd -S IN / .

Vyjádření zhotovitele: O  

Datum:

Podpis:

 

Příloha: položkový soup

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



' Í L  3k b
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 
Objekt:

ZL34b  - 01 .1 .D .1 .4b -Zm ěna nasvícení o rchestřiš tě -odpočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -12 552,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -12 552,16 21,00% -2 635,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 188,11

\ v j. í o n t á i  í m b

 

A / \ j

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:__

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2 > h b

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
Z L34b  - 01 .1 .D .1 .4b -Zm ěna nasvícení orchestřiš tě -odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
MIBIIBI p»U

Zadavatel: Projektant:
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHL ŽS. a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 552,16

D1 - -12 552,16

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2L  2hb
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL34b  - 01 .1 .D .1 .4b -Zm ěna nasvícen í orchestřiš tě -odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mitsiier piu
architekturu a 
pozemní

OHLŽsta.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 552,16

D D1 -12 552,16
1 K Pol_0033 S3- venkovní přisazené svítidlo LED 7,8W, IP 66 

včetně dodávky, celk. zprovoznění vč.zdroje atd. ks -1,0000 10 388,17 -10 388,17

2 K Pol__0034 úchyt par včetně dodávky, celk. zprovoznění atd. ks -1,0000 2 163,99 -2 163,99

Strana 3 z 3



3 5~

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 35
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:_________________________________________________________
Původn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace v místnosti 1.14b (místnost pod orchestřištěm ) neřeší větrání prostoru.

N ové řešení:

Nově budou instalovány kopie větracích mřížek do nově vybudovaných odvětrávacích kanálů.

Zdů vo d n ěn í zm ěny:
V rámci zlepšení odvětrávání prostoru v místnosti č. 1.14b byly po dohodě s NPÚ ÚOP Loket realizovány 
dva odvětrávací kanály s vyústěním do kolonádního prostoru v identické velikosti a rozmístění jako již 
existující kanály. Pro zajištění kanálů proti manipulaci budou doplněny krycími větracími mřížkami v kopiích 
stávajících mřížek v okolním prostoru.

V liv  zm ěny na vý kresovou  dokum entaci d íla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv  na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K arlovy Vary, M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava



2Z_ 3 r

m EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 35 
P rojekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Vyjádření objednatele: Statutární město 

Podpis:

Datum:

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Podpis:

Datum:

Příloha: položkový soupis prací ZL35a

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném fonvátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2 Z_ 3 'vccy
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

Z L 35 a - 0 1 .1.D .1 .1 -D op lněn í větracích  m říží v  ko lonádním  prostoru- 
přípočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 131 300,26

dph základní
snížená

Základ daně 
131 300,26 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
27 573,05 

0,00

Cena s DPH v CZK 158 873,31

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2 L  3 S '< Z S

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 35 a  - 0 1 .1.D .1 .1 -D op lněn í větrac ích  m říží v ko lonádním  prostoru-
přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
/-uenei piu
architekturu a 
pozemní

OHLŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  ze  s o u p is u  p ra c í 

D1 -

131 300,26

131 300,26

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2 L 35^
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL35a - 0 1 .1 .D .1.1-D op lněn í větracích  m říží v ko lonádním  prostoru- 
přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Mitíiiei piu
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 300,26

d D1_________ ____________________________________ ___________________________  131 300,26

1 K 767000001 R.1
Dodávka a montáž atipických mříží z mosazného 
hranolu 10/10 , podložené tahokovem a rámeček z 
plechu síla 1,5mm

KUS 2,0000 44 952,00 89 904,00

3 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % 1 285,3672 2,15 2 763,54

2 K Z17r Větrací mřížky atyp, 650/550 ks 2,0000 19 316,36 38 632,72

Strana 3 z 3



ZL 3 £

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 36
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
S tatutární m ěsto Karlovy Vary 
M oskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, techn ického řešení:__________________________________________________________________
Původn í řešení d le sm lu vn í (te ndrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v kolonádním prostoru výměnu stávajících 11-ti zadlažďovacích poklopů za 
poklopy nerezové (řešeno změnovým listem Č.17a, 17b). Dále projektová řeší instalaci 4ks nerezových 
poklopů v místnostech 1.21 (prostor pod schodištěm), 1.15 (schodiště) a 1.11 (schodiště). Instalace 4ks 
poklopů bez zadláždění není obsahem oceněného výkazu vým ěr do soutěže.

N ové řešení:

Nově budou instalovány nerezové poklopy i v místnostech 1.21 (prostor pod schodištěm), 1.15 
(schodiště) a 1.11 (schodiště)

Zdů vo d n ěn í zm ěny:
Nerezové poklopy jsou součástí pro jektové dokumentace a slouží k revizi podzemního prostoru. Dochází 
pouze k narovnání skutečného počtu použitých poklopů vůči oceněnému výkazu výměr do soutěže.

Vliv zm ěny na vý kres ov ou  d okum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv  na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K arlovy Vary, M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava



ZL  3é?

H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 36
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. p ro je k tu : CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření te chn ického dozoru s tavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního pro jektanta (au torský dozor): P ro jektový ate lier pro arch itek tu ru  a pozemní s tavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis-

Datum:

Vyjádření ob jednatele: S tatu tárn í m ěsto Karlovy Vary, ing .F rantišek Ko

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotov ite le : OHL ŽS, a.s., J iř í Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: po ložkový sou p is  prací ZL36a

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCf LIST SOUPISU PRACÍ ?:L2>GcV
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 
Objekt:

Z L 36 a - 0 1 .1 .D .1.1-D oplnění revizn ích  nerezových poklopů -p řípočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
O H LŽS .a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
O H LŽS .a.s . DIČ:

Poznámka:

08 .04.2021

Cena bez DPH 158 840,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 158 840,39 21,00% 33 356,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 196,87

 
 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RazítkoDatum a podp is:_________________ ____ Razítkc Datum a podpis

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ t z L  S & C l /

Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda

Objekt:
ZL36a - 01 .1 .D .1 .1-D oplnění revizn ích  nerezových poklopů -p řípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

08.04.2021
Mientíi piu
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

15 8  8 4 0 ,3 9

158 840,39

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
2  Z .  3  6 c t s

Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda

Objekt:
ZL36a - 0 1 .1 .D .1 .1-D op lněn í revizn ích  nerezových poklopů-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

MlfcJII«l piO
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽs! a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 840,39

D D1 158 840,39
1 K 76700002R Dodávka a montáž atipických poklopů zadlážďovací 

700mmx700mm potravinářská nerez AISI 316 KUS 1,0000 34 639,20 34 639,20

2 K 76700003R Dodávka a montáž atipických poklopů 600mmx600mm 
potravinářská nerez AISI 316 KUS 1,0000 28 443,60 28 443,60

3 K 76700004R Dodávka a montáž atipických poklopů 605mmx605mm 
potravinářská nerez AISI 316 KUS 1,0000 28 443,60 28 443,60

4 K 76700005R Dodávka a montáž atipických poklopů
1060mmx860mm potravinářská nerez AISI 316 KUS 1,0000 63 970,80 63 970,80

5 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % 1 554,9720 2,15 3 343,19

Strana 3 z 3



1 L  37 -

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 37 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené K arlovy V ary , M lýn s ká ko lonáda -  d ílč í úprava  
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
P ůvodn í řešení d le s m lu vn í (tendrové) d okum entace :

Projektová dokumentace řeší v prostoru Zítkova pavilonu osazení okenních servopohonů pro otevírání a 
větrání pomocí okenních nadsvětlíků - okno oz. OR04b v počtu 8ks.

N ové řešení:

Nově budou instalovány další 4ks okenních servopohonů pro otevírání a větrání pomocí okenních 
nadsvětlíků.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při demontáži oken bylo zjištěno, že každé okno má svůj nadsvětlík dělený z konstrukčních důvodů na dvě 
poloviny (tj. celkem 16 nadsvětlíků). Stávající servopohony však byly nalezeny pouze na 12-ti nadsvětlících, 
ačkoliv kabelové rozvody k servopohonům byly v m inulosti instalovány pro 16 servopohonů. Dochází tak 
k narovnání počtu servopohonů na celkový počet -  tj. doplnění o 4ks chybějících, které by byly v případě 
plného počtu repasovány a zprovozněny.

V liv  zm ě ny  na výkresovou  dokum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ředpokládaný v liv  na term ín , kvalitu , resp. cenu  díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



2Z_ 3 ~̂h

m EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 37
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. p ro je k tu : CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření techn ického dozoru stavebníka: Saffron U niverse s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního pro jektan ta  (au torský dozor): P ro jektový ate lier p ro  arch itektu ru  a pozem ní stavby 
spo l. s r.o., ing.arch. Tom áš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: S tatu tárn í m ěsto K a rlovy Vary, ing .Františ

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovite le: OHL ŽS, a.s., J iří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: po ložkový soup is  prací

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2 L 'b̂ hcu
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 
Objekt:

ZL37a - 01.1.D.1.1-Doplnění okenních servopohonů-přípočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 88 776,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 88 776,00 21,00% 18 642,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 418,96

Zpracov

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

í

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 7 3  3 7
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL37a - 01.1.D.1.1-Doplnění okenních servopohonů-přípočet
Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Mienei piu
Zadavatel: Projektant: architekturu a 

pozemní

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel: OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 776,00

- 88 776,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ ■BZ- 3 7 ^

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
Z L37 a - 0 1 .1 .D .1.1-D oplnění okenních  se rvopohonů-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mieiiei pio
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m 88 77 6 ,0 0

D D1 88 776,00
1 K 766000001R Dodávka a montáž servopohonu KUS 4,0000 22 194,00 88 776,00

Strana 3 z 3



~ZL 3 8

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha 6. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 38 
P rojekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
P ůvodn í řešení d le s m lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v rámci opravy kolonády též repasi stávající dveří ozn. DR03L a repasi oken 
ozn. OR04a a OR04b.

N ové řešení:

Nově budou dodány nové dřevěné dveře ozn. DR03L a okna ozn. OR04a a OR04b. Dále dochází k doplnění 
nových rozpěrných prahů u dveří ozn. DN 06P, DN 06L, DR 9P, DR 10L a provedení repase dveří v recepci 
sociálního zázemí (WC veřejnost).

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při demontáži stávajících dveří ozn. SR 03L,určených k repasi bylo zjištěno, že dveře jsou v dožilém stavu 
neumožňujícím jejich repasi. Bylo pro to dohodnuto, že bude vyrobena nová kopie dveří. Dále bylo zjištěno, 
že okna ozn. OR04a a OR04b určená k repasi jsou dožilá a není možné je  repasovat. Okna budou vyrobena 
nová jako kopie původních. Dále dochází k doplnění nových rozpěrných prahů u dveří ozn. DN 06P, DN 06L, 
DR 9P, DR 10L, náhradou za zcela chybějící. A provedení repase dveří v recepci sociálního zázemí (WC 
veřejnost) -  v ploše zázemí bylo pro jektovou dokum entací (výkazem výměr) počítáno se repasi všech dveří, 
vyjma dveří v recepci. Tím to dochází k narovnání na skutečný počet repasovaných dveří.
Vliv zm ě ny  na vý kres ov o u  dokum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ředpokládaný v liv  na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K arlovy V ary , M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 38 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované p
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.Fran

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL38a,38b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2 Z .  ^ S a /

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 

Objekt:
Z L38a - 01 .1 .D .1 .1-Zm ěna opravy dřevěných dveří-p řípočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:
OHL ŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství 

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 254 979,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 254 979,20 21,00% 53 545,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v  CZK 308 524,83

 
 

Datum a podpis:

Objednavatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACf ' b S o J

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL38a - 0 1 .1.D .1.1 -Zm ěna opravy d řevěných dveří-p řípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mieiier piu

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
OHLŽŠTa.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 979,20

D1 - 2 5 4  9 7 9 ,2 0

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ ~íl— <z/
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL38a - 01.1.D.1.1-Změna opravy dřevěných dveří-přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

Zadavatel: Projektant:

MltJlltJt piU
architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
O H LžŠ !a .s .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 979,20

d D1__________ _______________________________________ ______________________________  254 979,20
1 K 766000001 R.1 Leštění mosazi na WC - recepce - oprava dveří KUS 1,0000 21 600,00 21 600,00
2 K 766000004R Nové dveře, rozm.: sv.800/1900 KUS 1,0000 81 600,00 81 600,00
3 K 766000005R Nový dveřní práh ke dveřím DN06L KUS 2,0000 5 400,00 10 800,00
4 K 766000006R Nový dveřní práh ke dveřím DN06P KUS 3,0000 5 400,00 16 200,00
5 K 766000007R Nový dveřní práh ke dveřím DR09L KUS 1,0000 4 320,00 4 320,00
6 K 766000008R Nový dveřní práh ke dveřím DR10P KUS 1,0000 4 320,00 4 320,00
7 K 766000009R Nové okno - náhrada za OR40a KUS 1,0000 37 104,00 37 104,00
8 K 766000009R.1 Nové okno - náhrada za OR40b KUS 2,0000 37 104,00 74 208,00

9 K 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 
výšky do 24 m % 3 114,3240 1,55 4 827,20

Strana 3 z 3



ZL ZSi,
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

Z L3 8b  - 01 .1.D .1.1-Zm ěna o p ra vy  d ře vě n ých  d v e ří-o d p o č e t

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHL ŽS, a s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 4 8  04 9 ,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -148 049,70 21,00% -31 090,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 7 9  1 4 0 ,14

 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ž L i ,  b > S  b

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL38b - 01.1.D.1.1-Změna opravy dřevěných dveří-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel:

08.04.2021
Mieiiei (Jiu
architekturu a 
pozemní
OHlTž Š: as.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  ze  s o u p is u  p rac í 

D1 -

-148 049,70

-148 049,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ ZL iS b
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL38b - 01 .1.D. 1.1 -Zm ěna opravy dřevěných dveří-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

architekturu a
Zadavatel: Projektant: pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a s. Zpracovatel: OHLŽS, a s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  so u p is u  ce lk em -14 8  04 9 ,70

d D1 -148 049,70
4 K 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m % -1 457,8996 1,55 -2 259,74

1 K DR03L repase stávajících dveří, ro;:m.: sv.800/1900 ks -1,0000 63 334,99 -63 334,99
2 K OR04a repase stávajících oken, ros:m.:2225/3700 ks -1,0000 27 484,99 -27 484,99
3 K OR04b repase stávajících oken, ro2sn.:2225/3700 ks -2,0000 27 484,99 -54 969,98

Strana 3 z 3



ZL  3^
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 39 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. p ro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

K arlovy Vary, M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
P ů v o dn í řešení d le s m lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v rámci opravy kolonády v prostoru sociálního zázemí (WC veřejnost) dílčí 
opravu stropních podhledů, dílčí opravy omítek, výměnu oken atd.

N ové řešení:

Nově bude na stěně sousedící s prostorem  za kolonádou (S21 a S22) provedena SDK předstěna sloužící 
k vytvoření odvětrávané mezery a provětrávání zavlhčovaného zdivá.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při provádění oprav v prostoru veřejného WC bylo zjištěno, že dochází k trvalému zavlhčování zdivá 
z m eziprostoru ozn. S21 a S22. Jedná se o meziprostor, kte rý není servisně přístupný a není tedy možnost 
vlhkost zcela odstranit. Bylo pro to dohodnuto, že bude zhotovena v místnosti WC SDK předstěna, sloužící 
jako odvětrávatelný meziprostor.
V liv  zm ě ny  na vý kres ov o u  d o kum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ře dpoklá daný vliv na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Z L  3?

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 39
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Podpis:

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované polo
e) k předložené změně nemáme další připomínky 

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.Františe

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prac

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mtýnská kolonáda 
Objekt:

Z L39a - 0 1 .1.D .1 .1 -D op lněn í SD K  stěny-přípočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 12 788,44

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 12 788,44 21,00% 2 685,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 474,01

^

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 3%^
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL39a - 01.1.D.1.1-Doplnění SDK stěny-přípočet
Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021

M ltílltíl p iU

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

ti
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel: OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 788,44

D1 - 12 788,44

Strana 2 z 3



Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL39a - 01.1.D.1.1-Doplnění SDK stěny-přípočet

SOUPIS PRACÍ 2  L 3

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mieiiei piu

Zadavatel: Projektant:
architekturu í 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel: OHLŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 788,44

p D1__________ _______________________________________ ______________ _______________  12 788,44
1 K 763121422 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1x1-12 12,5 bez izolace El 15 M2 14,0000 527,00 7 378,00

2 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 M2 7,9800 678,00 5 410,44

Strana 3 z 3



^ L W

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 40 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. p ro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

K arlovy Vary , M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
P ůvodn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v rámci opravy kolonády i celoplošný nátěr betonové opěrné stěny za 
kolonádou.

Nové řešení:

Nově nebude celoplošný nátěr realizován.

Zd ů vo d n ěn í zm ěny:
Po provedené prohlídce stavu opěrné stěny bylo zjištěno, že stěna se nachází v dobrém stavu a současná 
povrchová úprava nevyžaduje provedení nového celoplošného nátěru. Tento nebude realizován.
V liv  zm ěny na výkresovou  d o kum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný v liv  na term ín, kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Z L * 0

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 40 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

 
Vyjádření obj

Datum:

PodP'8: SůuÁUsnMy-

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.sM Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis 

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ kOL>
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL40b - 01.1.D.1.1-Nátěr opěrné stěny za kolonádou-odpočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:
OHL ŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHL ŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -196 775,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -196 775,67 21,00% -41 322,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -238 098,56

Projektant

 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ^ [ _  h D b

Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 40 b  - 01.1 .D .1 .1 -N á těr opěrné stěny za ko lonádou-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel: OHL ŽS, a.s.

08.04.2021
Mitíiitir piu
architekturu a
pozem ní

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-1 9 6  7 7 5 ,6 7

-196 775,67

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2z_  ̂0 L>
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

Z L40b  - 01.1 .D .1 .1 -N á těr opěrné stěny za ko lonádou-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
O H LŽŠ !a.s.

08.04.2021
Mieiiei piu
architekturu a
pozem ní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -196 775,67

D D1 -196 775,67

1 K 622471317RS8
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a 
krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 
silikátová, složitost 1 + 2,

M2 -637,0000 308,91 -196 775,67

Strana 3 z 3



WlhA
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 41 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:__________________________________________________________________
Původn í řešení d le sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v rámci opravy kolonády i vyzdění nového odvětrávacího komínku 
v prostoru za kolonádou a instalaci odvětrávacího potrub í pro odvětrání prostoru mezi Skalním 
pramenem a kolonádou.

N ové řešení:

Nově nebude odvětrávací komínek a VZT po trub í realizováno.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při provádění oprav v prostoru Skalního pramene bylo zjištěno, že prostor je  přirozeně odvětráván do 
instalačního meziprostoru. Nevyžaduje tak další samostatné větrání. Realizace komínku a VZT potrub í 
nebude prováděna.
Vliv zm ě ny na vý kres ov ou  dokum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ředpokládaný v liv  na term ín, kvalitu , resp. cenu  díla:
Změna nemá vliv na sjednaný te rm ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K arlovy V ary , M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava



íLíťl
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 41
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky 

Datum:

Podpis:

 
 

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Ko

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla 

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis pra

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



ŽL blb
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL41 b - 0 1 .1.D .1 .1 -V ětrací kom íny-odpočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -2 2  0 5 9 ,6 3

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -22 059,63 21,00% -4 632,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

C e n a  s  D P H v  C Z K -2 6  6 9 2 ,1 5

 

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

Z L41b  - 0 1 .1 .D .1 .1-V ětrací kom íny-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

ÍLh1í>

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
OHLŽS? a.s.

08 .04.2021
Mientíi piu
architekturu a
p ozem ní

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z e  s o u p is u  p ra c í 

D1 -

-2 2  0 5 9 ,6 3

-22 059,63

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 2L ‘t l í ,
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

ZL41b - 0 1 .1 .D .1 .1-V ě trac í kom íny-odpočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021 
MieiitJi pí o 
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m -2 2  0 5 9 ,6 3

D D1 -22 059,63

1 K 314100001R10
Nově vyzděný větrací průduch z CP na MVC, OM.
Kopie dle stávajících včetně stříšky, Do průduchu bude 
svedeno odvětrání v rámci místn. 2.08

M -4,2000 2 012,74 -8 453,51

2 K 314100001RA1

Odvod výparů ocelovou pozink. trubkou pr.200mm s 
dvěma nasávacími otvory 300/300mm, pod úrovní 
podlahy (vedeno pod stropem 1NP a nad podlahou
2NP vč. obezdění)

M -6,7600 2 012,74 -13 606,12

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 42 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.04.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:_________________________________________________________________
Původn í řešení d le  sm lu vn í (tendrové) dokum entace :

Projektová dokumentace řeší v rámci opravy kolonády i dodávku a instalaci Infosystému v kolonádním 
prostoru a prostoru za kolonádou.

N ové řešení:

Infosystém se redukuje a současně dochází k náhradě typové v itríny v kolonádním prostoru za vitrínu 
dřevěnou (2ks).

Z d ůvodněn í zm ěny:
Po projednání se zástupci provozovatele kolonády (SPLZaK) bylo zjištěno, že množství navržených 
Infopanelů je  nadbytečné. Dochází pro to k jejich redukci a současně záměně navržené typové vitríny za 
vitrínu historizující v počtu 2ks.
Vliv  zm ěny na vý kres ov o u  dokum entaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

P ředpokládaný vliv  na term ín , kvalitu , resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný term ín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

K arlovy Vary, M lýnská ko lonáda -  d ílč í úprava



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 42
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. pro jektu : CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Podpis:

Datum:  

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František 

Datum:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací 

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2 , L  ^  Z  OL/

Stavba:
P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda 

Objekt:
ZL42a - 01.1 .D.1.1 -Infosystém-přípočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHLŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08 .04.2021

Cena bez DPH 57 778,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 57 778,20 21,00% 12 133,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 911,62

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:________________ Razítko

Zhotovitel

 

im a podpis:____

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

Z L42 a - 01 .1 .D .1 .1-ln fosystém -přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mitíiiei piu
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z e  s o u p is u  p ra c í 

D1 -

57 77 8 ,2 0

57 778,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ ^Lhl<v
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

Z L 42 a  - 01 .1 .D .1 .1-ln fosystém -přípočet

Místo: Mlýnská kolonáda Datum: 08.04.2021
Mieiitsi piu

Zadavatel: Projektant: architekturu a 
pozemní

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. Zpracovatel:
O H LŽ s ta .s .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 778,20

d D1 57 778,20
1 K 767000001 R.2 Piktogramy 500x500 mm KUS 2,0000 2 400,00 4 800,00
2 K 767000002R Vitrína dřevěná KUS 2,0000 25 900,00 51 800,00

3 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % 548,0000 2,15 1 178,20

Strana 3 z 3



2L ‘i  H o
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

Z L 42 b  - 01 .1 .D .1 .1-ln fosystém -odpočet

KSO:
Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:
OHLŽS, a.s.

Projektant:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství

Zpracovatel:
OHLŽS, a.s.

Poznámka:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Datum: 08 .04.2021

Cena bez DPH -3 8  0 5 8 ,6 4

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -38 058,64 21,00% -7 992,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovite l

Datum a p o d p is :___  Razítko Datum a podpis:

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _M lýnská kolonáda
Objekt:

Z L 4 2 b  - 0 1 .1 .D .1 .1 - ln fo s y s té m -o d p o č e t

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

2 L h l L

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021 
menei piu 
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-3 8  0 5 8 ,6 4

-38 058,64

Strana 2 z 3



Stavba:
P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda

Objekt:
Z L 42b  - 01 .1 .D .1 .1-ln fosystém -odpočet

SOUPIS PRACÍ 2 / _  Lf,2 b

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mienm piu
architekturu a 
pozemní

OHL ŽS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem -38 058,64

D D1 -38 058,64

6 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m % -372,5760 2,15 -801,04

1 K OST03 Vitrína pro reklamní plochu typový výrobek, 
1000/2000/60 mm

ks -1,0000 8 521,92 -8 521,92

2 K OST04 Piktogramy atyp ks -8,0000 886,27 -7 090,16

3 K OST11 Infopanel - velký atyp ks -1,0000 17 611,81 -17 611,81

4 K Z07n Kryt seizmické stanice - nerezový atyp, 500/500/200 ks -1,0000 3181,52 -3181,52

5 K Z45n Větrací mřížka - s regulací nová - typizovaný v.,
250/600 mm ks -1,0000 852,19 -852,19

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda 
Objekt:

Z L 42 c  - 01 .1 .D .1 .1N -ln fosystém -odpočet (neuznatelné náklady)

KSO: CC-CZ:
Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér pro architekturu a pozemní stavitelství DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OHL ŽS, a.s. DIČ:

Poznámka:

08 .04.2021

Cena bez DPH -19 801,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -19 801,11 21,00% -4 158,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 959,34

Zpracovatel

Datum a podpis:

 



P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL42c - 01.1.D.1.1N-lnfosystém-odpočet (neuznatelné náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ^  *i2.C~
Stavba:

08.04.2021
/-ueiitti piu
architekturu a 
pozemní
O H LžŠ% .s.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 -

-19 801,11

-1 9  801,11

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ b i o
Stavba:

P4_Soupis prací-W _Mlýnská kolonáda
Objekt:

ZL 42 c  - 01 .1 .D. 1.1 N -In fosystém -odpočet (neuznatelné náklady)

Místo: Mlýnská kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2021
Mieiifcii piu
architekturu a 
pozemní
OHLŽsTa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 801,11

d D1__________ ____________ ________________________________ ________ _______________ -19 801,11
3 K 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m % -193,8435 2,15 -416,76

1 K OST04 Piktogramy atyp ks -2,0000 886,27 -1 772,54

2 K o s m infopanel - velký atyp ks -1,0000 17611,81 -17 611,81

Strana 3 z 3


